
MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 87497004

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.402,53 RON - 1.402,53 RON

Descriere: TEAVA RECTANGULARA 30/20 9X63.03=567.23 PLASA GARD SUDATA 1.7M 2X210.09=420.17 SARMA ZN 2MM KG 6X10.93=65.55 SODA CAUSTICA 1X10.08=10.08 VAR PASTA 5KG 2X10.09=20.17 BATERIE CHIUVEA TIP LEBADA 2X92.44=184.87 OTRAVA ROZATOARE 2X10.09=20.17 DOP 1/2 BZ 4X2.52=10.08 FIR MOTOCOASA 3MM INSERTIE METAL 1X12.61=12.61 BEC LED 10W E27 3X6.72=20.17 BITI PH2 MILWAUKEE 3X4.2=12.61 SURUBURI+PIULITE+SAIBE 28X2.10=58.82
